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MENIGHETSBLADET
For Lunner og Grua/Harestua Nr. 2/2023 Årg. 83
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Den norske kirke i Lunner

Lunner kirkekontor 
Garverivegen 6, 2740 Roa 
Tlf.: 61 32 48 00 
E-post: post.lunner@kirken.no 
Hjemmeside: www.kirken.lunner.no 
www.facebook.com/Kirkenilunner

Menighetsbladet: 
menighetsblad@lunner.kirken.no
Bankkonto: 2030 18 43225
Vipps: 124588

Åpningstid/telefontid:
Mandag - torsdag kl. 09–14
(stengt tirsdag kl. 08.30–10.30)

Ansattes telefonnummer:
Sokneprest i Lunner:  
Kristin Sundt, tlf. 92 07 89 51

Sokneprest i Grua/Harestua: 
Stian K. Elysian, tlf. 45 66 65 46

Kirkeverge: 
Amund Gillebo, tlf. 41 93 33 03

Diakon: 
Marianne Sagbakken, tlf. 93 43 43 38

Trosopplærere: 
Trond H. Stenersen, tlf. 92 88 66 17 
Ida Benoni, tlf. 99 70 03 90

Ungdomsarbeider:  
Torgeir Benoni, tlf 97 11 17 84

Saksbehandler/konsulent: 
Marit Hegli, tlf. 99 47 39 33

Menighetssekretær: 
Eileen Bore

Graver/vaktmester: 
Tore Lindheim, tlf. 41 61 25 09

Organister: 
Oscar E. Mendoza, tlf. 92 41 48 90 
Ida Benoni, tlf. 99 70 03 90

Kirketjenere: 
Christer Bosse, tlf 90 55 88 98 
Robert Johannesen, tlf  91 76 26 82

Kirkegårdsarbeider: 
Karin Fristad, tlf. 40 24 24 87

Lunner menighetsråd: 
Leder: Ragnhild K. Lier Western, 
tlf. 95 15 52 76

Grua / Harestua menighetsråd: 
Leder: Berit Skjørshammer, 
tlf. 97 75 45 12

Lunner kirkelige fellesråd: 
Leder: Ragnhild K. Lier Western, 
tlf. 95 15 52 76

Gå ut i våren og syng! 

Husker du hvordan våren var når du var barn? 
-Frihetsfølelsen når tunge støvletter ble byttet 
med lette joggesko. -Gleden når vi fikk ta ut syk-
kelen.  -Lyse kvelder som gav utvidet rom for lek.  
Is og 17. maifest. Paradis tegnet med kritt på 
snøfri asfalt. Lufta var full av forventning, framtid 
og liv.
Våren er et eventyr også for voksne. Noen går 
lange turer i naturen. Noen steller i hagen. Noen 
lytter til fuglesang. Rundt oss våkner alt opp fra 
vinterdvalen i en eksplosjon av liv.
I Norden har vi en helt spesiell  salmeskatt  som 
skildrer vårens eventyr. Vi synger: 844 No livnar 
det i lundar, 841 Den blomstringstid nå kommer,  
232 I all sin glans nå stråler solen og 845 Så 
grønn en drakt, -for å nevne noen.
Andre steder i verden kan man nok synge om 
naturen, -og  om Gud som skaper.  Men den nor-
diske salmetradisjonen er spesiell. Den kobler 
sammen vårens eventyr  med det vi feirer i kirken 
i påsken og pinsen; -Livets seier over døden, 
-Guds ånd som er i alt som lever.
Elias Blix lar våren være selve symbolet på  håp: 

Du vår med ljose dagar, 
med lengting liv og song,
du spår at Gud oss lagar 
ein betre vår en gong. 

Og den danske dikteren Grundtvig, ser pinseun-
deret i løvet som spretter på trærne:  

Det ånder himmelsk over støvet, 
Det vifter hjemlig gjennom løvet,  
De lufter liflig under sky. 
Nu åpnes paradis på ny, 
og yndig risler ved vår fot 
en bekk av livets klare flod.   

Den nordiske salmetradisjonens er en verdifull 
kilde til våryr glede. Den er også en verdifull kilde 
til å forstå hva tro og håp er, når vi må gå gjen-
nom mørket. Vi må ta vare på disse salmene.  
Det gjør vi  best ved å synge dem. Derfor har jeg 
en oppfordring; -Last ned teksten på et par sånne 
salmer på mobilen din, og gå ut i våren og syng! 

Tor Even Fougner - prost
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Min favorittsalme/sang
Redaksjonen i menighetsbladet har spurt Inger 
Marit Echholt Wirstad om hun kunne skrive om 
en salme/sang hun er spesielt glad i. Her kom-
mer hennes bidrag!
I oppveksten min var det fast at mine foreldre hørte 
mye på radio, og et av programmene var “Salmer 
og sanger vi er glade i”. Vi barna var ikke så glade 
i det, og døpte det om til salmer og sanger Sigurd 
Lunde er glad i. Ikke visste jeg at en av hans sanger 
skulle bli «min sang» en gang. Sangen ble skrevet 
i 1979, og var nok ikke med i radioprogrammene 
hans. Den ble til mens han var biskop i Stavanger.
“Dine løfter er mange”, er sangens tittel og den kom 
med i den nye salmeboka etter å ha vært med i 
Salmer 97. Den er også med i Sangboken.
Det er spesielt de to siste versene og omkvedet jeg 
er glad i. 
Det er godt å kunne be om ledelse og at Gud velger 
ut de gavene han vil gi oss.
Det er godt jeg noen ganger får se hva Gud har 
ment med at jeg bor der jeg bor.

Dine gaver er mange, din nåde er rik
Herre velg for oss de gaver du vil!
Hjelp oss bruke dem rett og forvalte dem slik
at det merkes vi er tent av din ild!
Lær oss elske hverandre og se hva det er
du har ment med at vi bor der vi bor!
Hjelp oss vitne om Jesus for fjern og for nær.
La ditt ord nå ut til hele vår jord!
Herre led du oss frem, la oss bli til hjelp for dem
som du viser oss trenger en hånd.
Gi oss lys til å se, gi oss vilje til å be:
Herre Gud, fyll vårt liv med din Ånd.

Ved siden av Christer Bosse har 
vi nå fått en ny kirketjener i 50% 
stilling. Han heter Robert Johan-
nesen, og bor på Blistentoppen 
sammen med sin Marit. Vi møter 
ham i et ledig øyeblikk, og spør:
- Hvem er Robert Wilhelm Johan-
nesen?
Jeg er Oslogutt som har blitt ha-
delending. Foreldrene mine kjøpte 
hus på toppen av Koperud midt 
på 80-tallet. I tillegg har jeg tidlig-
ere bodd en del år på Harestua, 
før Marit og jeg flyttet til toppen av 
Raastadbakka. Jeg er utdannet blik-
kenslagermester, har jobbet mye 
som snekker, kjørt buss i Oslo og 
ikke minst arbeidet mye med radon-
problemer i hus. Jeg fikk bl.a. utvikla 

en egen høyttrykkspumpe som kan 
suge radon ut fra grunnen. Den fikk 
jeg støtte til å utvikle, og har solgt 
den til både Eidsiva energi og Oslo 
kommune. Jeg jobber også som pi-
anostemmer og pianotekniker, og 
har eget verksted for reparasjon og 
overhaling av instrumenter.

- Jeg hører lang vei at du er en per-
son som er over gjennomsnittet in-
teressert i teknikk?
Ja, jeg har alltid vært det. Jeg er 
særdeles nysgjerrig som person, 
særlig på hvordan tekniske ting 
hører sammen. Ta et piano f.eks. 
– hvordan 230 strenger skal harmo-
nere og fungere sammen. Om ikke 
så mange månedene så drar jeg til 
Arizona. Her er jeg tatt ut til å del-
ta på et teknisk kurs i  toppklasse 
gjennom «Renner academy» i USA. 
Akademiet er for øvrig eid av Stein-
waykonsernet. Så det er litt artig at 
det finnes et Steinwayflygel i Lunner 
kirke. Jeg setter meg gjerne ned her 
og spiller litt... Jeg spiller piano selv 
og går på en musikkskole i Oslo 
hvor vi har fremføringer noen gang-
er hvert år. 

- Du har mange jern i ilden?
Ja, jeg liker å være aktiv. Og så 
elsker jeg Hadeland. På sommeren  
tar kona mi og jeg kajakkene ned til 
Skjerva og padler i vei. Jeg er svært 
glad i naturen. I tillegg har vi begge 
en spesiell interesse for å ta bilder, 
så det blir en god kombinasjon.

– Og hva fikk deg til å søke jobben 
som kirketjener?
Ja, det var nærheten da. Og i tillegg 
er jeg glad i kirken og tradisjoner 
jeg har vokst opp med. Kirkene er 
bygninger som er viktige å ta vare 
på. For meg betyr ordene Jesus sier 
i Joh. 14, 27 mye: «Fred etterlater 
jeg dere. Min fred gir jeg dere, ikke 
den fred som verden gir.  La ikke 
hjertet bli grepet av angst og mot-
løshet». Jeg håper jeg kan være en 
kirketjener som er tilstede for folk 
– ikke bare en som sørger for at alt 
er på plass i kirkerommet og andre 
steder. Vi møter folk i ulike sinns-
stemninger. Som kirketjener ønsker 
jeg både å være en praktiker, men 
også – og kanskje aller helst – et 
medmenneske.

ROBERT JOHANNESEN - VÅR NYE KIRKETJENER
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Grua kirke lørdag 26.08 kl. 11:00
Ariana Hagen Eikeri
Aron Mathias Zimmermann
Frøydis Bøckman
Mathias Rencis-Oseth
Mathilde Jünge Knutstadengen
Selma Hernæs Gundersen

Grua kirke, lørdag 26.08 kl. 13:00
Amanda Amundsen Hagen
Emine Ekeberg Kirkerud
Emmelin Elisabeth Silius
Josefine Kløve
Julie Saug Vågø
Leah Christine Hærum Tenden
Noah Madsen
Oskar August Skola
Pernille Stokke
Semming Kristiansen
Silje Hagen Prestmo
Siv Elin Stray Guddal
Stine Marie Mæhlum Skau
Timian Wien Fagerholt

Grua kirke, søndag 27.08 kl. 13:00
Emil Johan Martinsen
Hannah Marie Goddokken
Henrik Tømterud
Kari Heggen
Martine Isaksen Frantzen
Sindre Nyfløt Lie
Stine Aaserud Sørbråten
Theodor Christiansen Eikaas
Vemund Evje

Lunner kirke, lørdag 26.08 kl. 11:00
Andrine Hammer
Anna Oppen
Arne Våg Haugseth
Celina Aaslund Langerud
Elizabet Benøcs
Emil Høglo Stokkvold
Eskil Grime Johnsrud
Henrikas Dovydovas
Ingerid Holt
Leona Schevik
Madelen Linnerud
Marie Rækstad-Halvorsen
Olav Auråker Solheim
Ole-Kristian Gauksrud Holthe
Oliver Grina Knutsen
Simon Jordheim
Thea Leversby Ånesland

Lunner kirke, søndag 27.08 kl. 11:00
Amund Skiaker
Betina Bjerknes-Hagen
Christian Itsara Opsahl
Erik Ellefsrud
Erik Kristian Sanglitan Granseth
Lise-Martine Johansson
Matilde Bergersen
Selma Wessel-Borgersen

K O N F I R M A N T E R  2 0 2 3
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I september er det 4-årin-
genes tur! Barn som er født 
i 2019 er da invitert til HØST-
TAKKEFEST I KIRKEN. 

Først samles vi mandag 18. 
september kl. 17.30 i Lunner 
kirke til SKAPELSESVERK-
STED (for dem som hører til i 
Lunner nord). Det samme skjer i 
Harestua kapell torsdag 21. sep-
tember kl. 17.30 (for dem som 
hører til i Lunner sør). Men du 
kommer dit det passer!! Søndag 
24. september kl. 11 i Lunner 
kirke og kl. 13 i Harestua kapell 
blir det UTDELING AV 4-ÅRS-
BOKA. Det er stor stas, og vi 
håper MANGE har anledning 
og lyst til å bli med oss på dette. Doggy ønsker velkommen til 4-årsboka

4-årsboka

Trosopplæring

Det ble en flott  opplevelse da LuBaGo og Gran 
Soul Children slo seg sammen om vårens store 
konsert! 
Korene sang for et stappfullt Jaren misjons-
hus, både sammen og hver for seg. De eldste i 
LuBaGo fikk også lov til å synge med Soul  
Children (som er fra 4. klasse og oppover) på 
et par sanger. Det var også stas å ha med seg 
eget band, når vi vanligvis bruker singback.  
Per Øystein Erstad på bass, Hans Kristian  

Erstad på tangenter, og Torgeir Benoni på 
trommer, løftet konserten! Trond Hem Steners-
en hadde andakt på selveste speiderdagen, og 
vi ble minnet om å være beredt til å gjøre det 
gode.

Til Gran Soul Children: 
Tusen takk for samarbeidet! 
Og til Jaren misjonshus: Takk for at dere åpnet 
dørene deres, og for gode kaker og kaffe etter 
konserten!

Vellykket vårkonsert



6

Navn: Tord Gulbrand Nordli
Yrke: Seniorrådgiver i DSB/ Sivil-
forsvaret
Alder: 49	 Bosted: Roa
Relevant erfaring: Vararepresen-
tant i Lunner menighetsråd (2019-

2023)
Satsingsområde: Trosopplæring, hvordan kan 
kirken gjøre seg mer relevant i dagens samfunn  
og hvordan inkludere barn best mulig i kirkelivet.

Navn: Oddbjørg Oterholm
Yrke: Sykepleier	 Alder: 64
Bosted: Grua
Relevant erfaring: Arbeidet 14 år 
i en misjonsorganisasjon i Nore 
og Afrika.

Satsingsområde: At folk skal kjenne seg velkom-
men og hjemme i kirka og et inkluderende 
felleskap, også for våre nye landsmenn.

Navn: Ole Bjørn Hasli
Yrke: Pensjonist	 Alder: 67
Bosted: Roa
Relevant erfaring: Kirketjener 
(Loppa kommune), kirkevert Op-
pdalen kapell, president i Lions 

Club Lunner og distriksguvernør og fagsjef i op-
plæring og ledelse i Lions Norge.
Satsingsområde: Kirkens arbeid for barn og unge, 
kirkens arbeid for de eldre, diakoni og ivaretagelse 
av våre kirkebygg.

Navn: Ingrid Lunder
Yrke: Seniorrådgiver i DSB/ Sivil-
forsvaret
Alder: 37	 Bosted: Roa
Relevant erfaring: Nattevakt avd. 
psykisk helse Røysumtunet

Satsingsområde: Barne- og ungdomsarbeid, 
mangfold i kirken, kirken skal være et sted hvor alle 
skal føle seg velkommen og diakoni.

Navn: Tobias Holt Brodersen
Yrke: Butikkmedarbeider
Alder: 20	 Bosted: Lunner
Relevant erfaring: Ungdomsleder 
(Sørum menighet tidligere og nå i 
Kirken i Lunner), ungdomsrådet i 

Borg bispedømme.
Satsingsområde: Rekruttering av unge frivillige 
og at kirken er åpen for alle.

Navn: Ragnhild K. Lier Western
Yrke: Pensjonist	 Alder: 68
Bosted: Grindvoll
Relevant erfaring: 2 perioder som 
medlem i Lunner menighetsråd, 
siste periode som leder.

Satsingsområde: Kirka skal være for absolutt alle 
du skal få komme akkurat slik du er.

 Presentasjon av kandidater til
 menighetsrådsvalget i Lunner
 2023 - 2027						      Kirkevalget

									         2023

Kirkevalget 10. og 11. september 2023 
Du er med på å bestemme hvem som skal styre kirken lokalt, regionalt og nasjonalt i neste 4- årspe-
riode. Lokalt i Lunner har Lunner og Grua/ Harestua sokn/ gått sammen om et felles menighetsråd. 
Hvert sokn er fortsatt sin egen valgkrets og stiller med egen liste. Det felles menighetsrådet skal bestå 
av 4 faste medlemmer og 4 varamedlemmer fra hvert sokn. En av våre sokneprester blir utnevnt av 
biskopen til å sitte i menighetsrådet. Her presenterer vi kort kandidatene til det nye felles menighets-
rådet:
NB.- De endelige listene til menighetsrådet vil bli kunngjort på www.lunner.kirken.no. 

Navn: Aud Irene Hovsveen 
Hallum
Yrke:	Pensjonert lærer	
Alder: 75	 Bosted:  Lunner
Relevant erfaring: Menighets-
rådet på 90-tallet. Norsk lærerlag 
og Utdanningsforbundet.

Satsingsområde: Jeg er opptatt av samfunnsen-
gasjement og besøkstjeneste.
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Navn: Mona Christine Olsen
Yrke: Lærer og spesialpedagog
Alder: 64	 Bosted: Grua
Relevant erfaring: Medlem av 
Grua/Harestua menighetsråd 
2006-2010, tillitsvalgt i skolen.

Satsingsområde: Ønsker å være med og arbeide 
for å bruke kirken aktivt som et møtested.

Navn: Egil Waaia
Yrke: Entreprenør
Alder: 59	 Bosted: Grua
Relevant erfaring: Fysisk og 
psykisk motivasjonsarbeid med 
ungdom og styremedlem Grua 

utviklingsforum.
Satsingsområde: Barn, ungdom og eldre, opptatt 
av å hjelpe de som sliter og behandle alle med 
respekt og fokus på psykisk helse.

Navn: Rolf Henry Kjeilen
Yrke: Bruktbilsjef konsern Sulland 
Gruppen AS
Alder: 59	  	 Bosted: Grua
Relevant erfaring: Diverse styre-
verv og i frivillig arbeid.

Satsingsområde: At kirken er en åpen, inkluderen-
de og attraktiv møteplass for alle i lokalmiljøet. 

Navn: Linda Bollum Lien
Yrke: Pedagogisk leder
Alder: 53	 Bosted: Harestua
Relevant erfaring: Leder i Utdan-
ningsforbundet Lunner 
Satsingsområde: En kirke for alle 

uansett tro, sosial bakgrunn eller legning. Kirken 
skal tilby aktivitet og være et samlingssted for 
barn og unge. 

Navn: Gudrun Elisabeth Hansen
Yrke: Pensjonist	 Alder: 58
Bosted: Grua
Relevant erfaring: Menghetsråd/
fellesråd (2019-2023). Styreverv 
i barnepark og Harestua IL, FAU-

medlem Harestua skole, verneombud.
Satsingsområde: Opptatt av aktiviteter for barn 
og unge, frivillig arbeid og sosiale aktiviteter for 
eldre.

Navn: Oda Irene Guddal Ruud
Yrke: Pensjonist	 Alder: 63
Bosted: Harestua
Relevant erfaring: Styreverv i 
barnepark og Harestua IL, FAU-
medlem Harestua skole, verneom-

bud.
Satsingsområde: Opptatt av aktiviteter for barn og 
unge, frivillig arbeid og sosiale aktiviteter for eldre.

Navn: Berit Skjørshammer
Yrke: Sykepleier	 Alder: 63
Bosted: Harestua
Relevant erfaring: Leder Grua/ 
Harestua menighetsråd (2019-
2023).

Satsingsområde: Fortsette arbeidet med at Kirken 
i Lunner skal være til stede der folk er, og arbeide 
for at folk føler seg hjemme i kirken.  Arbeide videre 
med forberedelser og feiring av Grua kirke 100 år i 
2024, som skal være med å bidra til å vise at kirken 
fortsatt er en viktig del av samfunnet.

Presentasjon av kandidater til
menighetsrådsvalget i Grua/Harestua
2023 - 2027						      Kirkevalget

									         2023

Kirkevalget 10. og 11. september 2023 
Du er med på å bestemme hvem som skal styre kirken lokalt, regionalt og nasjonalt i neste 4- årspe-
riode. Lokalt i Lunner har Lunner og Grua/ Harestua sokn/ gått sammen om et felles menighetsråd. 
Hvert sokn er fortsatt sin egen valgkrets og stiller med egen liste. Det felles menighetsrådet skal bestå 
av 4 faste medlemmer og 4 varamedlemmer fra hvert sokn. En av våre sokneprester blir utnevnt av 
biskopen til å sitte i menighetsrådet. Her presenterer vi kort kandidatene til det nye felles menighets-
rådet:
NB.- De endelige listene til menighetsrådet vil bli kunngjort på www.lunner.kirken.no. 
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Valg av bispedømmeråd 
Lunner er en del av Hamar bispedømme, og 

det skal velges et 
bispedømmeråd med 
7 leke medlemmer. 
Bispedømmerådet er 
en del av Den norske 
kirkes øverste or-
gan, Kirkemøtet, og 
møtes som regel en 
gang hvert år. Det er 
pr 31.03.23 innlevert 
3 lister til valg av nytt 

bispedømmeråd (i rekkefølge etter innlevering): 
- Bønnelista 
- Nominasjonskomiteens liste 
- Åpen folkekirke 

Informasjon om listene og kandidatene finner 
du på www.kirken.no/hamar, www.bonnelista.no 
eller www.apenfolkekirke.org.  

Hvem kan stemme? 
Medlemmer av Den norske kirke, født i 2008 eller 
før, har stemmerett i Kirkevalget 2023. Man har 
stemmerett i det soknet man er folkeregistrert.  
NB: For Kirkevalget 2023 sendes det ikke ut valg-
kort i posten! 

Når og hvor er det valg? 
Forhåndsstemming: For første gang kan man i 
Kirkevalget 2023 forhåndsstemme digitalt. Peri-
oden med forhåndsstemming er 10. august til 6. 
september (digitalt) og til 8. september (på papir 
i eget sokn). Det vil være også være mulighet for 
fysisk forhåndsstemming torsdag 31. august kl. 
15-20 på Lunner kirkekontor.

Valgdagene 
Kirkevalget avholdes samme steder og tider som 
kommunevalget, men i tilstøtende rom: 10. og 
11. september 2023, kl. 14.00 til kl. 21.00 begge 
dager, følgende steder: 

- Lunner barneskole, Skøienhallen 
- Lunner ungdomsskole, Lunnerhallen 
- Grua skole, gymsalen 
- Harestua arena 

Slik stemmer du:
Kirkevalget er to valg. Valg til menighetsråd og valg til bispedømmeråd/Kirkemøtet. Du kan stemme ved ett av 
dem, eller begge. Du kan stemme både fysisk og digitalt. 

Du kan gjøre disse endringene på stemmeseddelen:

A.	Du kan levere stemmeseddelen uten å gjøre endringer. Kandidater som står øverst på listen med 
uthevet skrift får stemmetillegg. Alle andre får én stemme hver.

B.	Du kan gi inntil tre kandidater personstemme ved å sette kryss i ruten til venstre for kandidatens 
navn.

C.	Ved valg til bispedømmeråd kan du gi din stemme til inntil tre kandidater fra andre lister. Ved valg 
til menighetsråd i sokn der det foreligger én liste, kan du skrive opp inntil tre valgbare personer i 
soknet.

Brett stemmeseddelen så ingen kan se hva du har stemt. Vis legitimasjon hos valgfunksjonæren. Valgfunks-
jonæren krysser deg av i manntallet og stempler stemmesedlene. Legg stemmesedlene i valgurnen. 

Se mer informasjon på www.kirken.lunner.no og i våre sosiale medier.  
 

HUSK Å BRUKE STEMMERETTEN DIN!

KIRKEVALG 2023
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Grua kirke fyller 100 år i 2024, 
og det skal naturligvis mark-
eres skikkelig! Vi skriver mer om 
selve jubileet i kommende numre 
av menighetsbladet. I anlednin-
gen «100 årsdagen» er det også 
naturlig å gjøre selve kirkebygget 
bedre i stand til å møte de neste 
100 år, og kirka skal derfor reha-
biliteres høsten 2023. Målet til 
Grua/Harestua menighetsråd er 
å få Grua kirke mer tilbake til sitt 
opprinnelige utseende innvendig. 
Det er først og fremst skader i 
koret (fremst i kirkerommet, ved 
alteret) som skal utbedres. Koret 
har i hvert fall siden tidlig på 40-tallet 
vært innvendig panelt, ikke usann-
synlig på grunn av tidlige skader på 
laftetømmeret særlig vendt mot sør. 
Kirka ble utvendig panelt i 1947, 
kanskje også for å stoppe ytterlig-
ere skade på tømmeret?
I desember 2019 ble brystpanelet 
tatt ned, og det ble konstatert be-
tydelig råteskadede tømmerstok-

ker i 10-12 stokkers høyde i veg-
gen mot sør og fram mot dørene 
mot øst og vest:
Enkelte av stokkene kunne beveg-
es fra prestesakristi-siden (vest), 
og en faglig vurdering var at det 
sannsynligvis var råte/soppangrep 
inni stokkene. 

Hovedarbeidet høsten 2023 vil 
bestå av å skifte ut den laftede 
tømmerkonstruksjonen av de ned-
erste 12 stokkehøydene i sørveg-
gen samt tilstøtende vegger fram 
til eksisterende dører mot øst og 
vest. Dette tilsvarer arealet som i 
dag er innvendig panelt. Arbeidet 
skal utføres etter anerkjente antik-
variske metoder og prinsipper, og 
er godkjent av Hamar biskop.
De to dørene i koret skal også er-
stattes av dører mer lik de opprin-
nelige.

Rehabiliteringen medfører at Grua 
kirke må stenges fra og med sep-
tember 2023 (etter konfirmasjons-
gudstjenestene) og sannsynligvis 
fram til advent 2023, både for 
gravferd, gudstjenester, konserter, 
ungdomsklubb og andre arrange-
menter. Oppsatte gudstjenester i 
Grua kirke skal i denne perioden 
holdes i Harestua eller Oppdalen 
kapell, og gravferder holdes i en 
annen og selvvalgt kirke i Lunner.  
Vi tar sikte på å feire gudstjeneste 
igjen i Grua kirke senest julaften. 

Grua kirke skal skinne igjen til 100 årsjubileet!  

En grundig tilstands-
rapport av Lunner 
kirke, utført av ek-
sterne, ble ferdig i 
april. Rapporten gir 
fellesrådet et godt 
grunnlag for å vur-
dere framtidige tiltak 
på Lunner kirke, som 
større arbeider med 
kalking og restaure-
ring av middelalder-
kirken, arbeider på 
kirketaket, med mer

Dåpssakristiet i Lunner 
kirke fornyes! Dåpssakristiet ble bygget i forbindelse 
med restaurering av Lunner kirke i 1930, ble utvidet 
i 1991-1992 og har stått mer eller mindre uendret 

siden. Gjennom oppsparte gavemidler har menig-
hetsrådet i Lunner vedtatt å investere i ny kjøkken- 
innredning - og hvitevarer, nytt gulv og maling av veg-
ger (tidligere umalte). Oppussingen er etter planen 
ferdig i mai. 
I tillegg har Riksantikvaren og Hamar biskop godkjent 
etablering av barnekrok i nordre sideskip og plass 
for rullestolbrukere i kirkebenkene i midtskipet. Ar-
beidet med disse er også påtenkt oppstartet før som-
meren.
I fjor sommer ble den nedre tredelen av Lunner kirke 
malt, og sommeren 2023 skal tredelen av kirketår-
net få etterlengtede malingsstrøk.
Videre har Lunner kirkelige fellesråd vedtatt at arbei-
det med å etablere en navnet minnelund på Lunner 
kirkegård skal påstartes. Mange har tatt i bruk navnet 
minnelund på Grua, og tilsvarende minnelund trengs 
også på Lunner.

Slik så ut Grua kirke i 1924

Nytt om Lunner kirke! 

Dronefoto: Øivind Johansen
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ALT INNEN BLOMSTER!

SPESIALIST INNEN SORGBINDERI
FRI FRAKT TIL KIRKENE I LUNNER
Garverivegen 8, 2740 ROA  
Tlf. 92 54 32 00   /   93 61 05 86

Anne Beate 
Opsahl

Paul Arne 
Opsahl

Andris  
Melaas

Terje  
Heggen

Døgnvakt: 61 33 27 00 
Avd. Gran, Brandbu,  
Harestua
opsahlbegravelsesbyra.no

Nært, profesjonelt og personlig

Vi hjelper deg 
med gravstellet

Stort 
utvalg av 

selvvannings-
kasser

Norsk Kirkegårdsservice
15 år

kirkegardsservice.no

tilbyr
- gravstell med mulighet for å sette av 
  penger i legat eller årlig betaling
- salg av selvvanningskasser

Ta kontakt! 		  tlf. 61 32  48 00
			   post.lunner@kirken.no

Lunner kirkelige fellesråd

Ønsker du annonse i menighestbladet? 
 Vi har ledig plass!
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Nå kan du betale menighetsbladet med 
Vipps. (Velg «kjøp noe» i menyen). Dette 
nummeret brukes kun til menighetsbladet 
selv om teksten er fellesråd.

124588

GudstjenesteneSLEKTERS GANG

DØPTE:
12.02. Harley Gjerde 
	 Brekke 
           Emil Waage Villåsen 
19.02. Edith Boym 
           Jacob Bang 
	 Johansen	  
26.02. Nikolai Villåsen 
	 Helgeland 
19.03. Ellen Pettit-Skirstad

DØDE:
30.01. Berit Røsnes f. 1931 
03.02. Grete Haneng 
	 f. 1947 
04.02. Wenche Dahl f. 1948
11.02. Henri Schaub f. 1959
16.02. Anders Bjøralt 
	 f. 1929
27.02. Alf Magne Nordberg 
	 f. 1943 
03.03. Jan Ask-Gubrandsen
	 f. 1940 
13.03. Silija Gro Lilleseth 
	 f. 1939 
21.03. Arne Torolf 
	 Grøntjernet f. 1943 
01.04. Tore Linnerud f.1950 
04.04. Gunvor Grina f.1928
15.04.	Ivar Myrdahl f. 1934
17.04. Jan Erik 
	 Thorvaldsen f. 1949

Pinsedag søndag 28. mai  
Lunner kirke kl. 11 
Høytidsgudstjeneste. Kristin Sundt. 
Offer: Sjømannskirken. 
Grua kirke kl. 13 
Høytidsgudstjeneste. Kristin Sundt 
Offer: Menighetsarbeidet. 

Treenighetssøndag søndag 4. juni
Utegudstjeneste ved Grua kirke kl. 11 
Skaperverkets dag. Stian Elysian. 
Offer: Menighetsarbeidet. 

2. søndag i treenighetstiden 11. juni
Lunner kirke kl. 11 
Gudstjeneste. Kristin Sundt. Offer: 
Misjonsprosjektet i Mustamäe. 

3. søndag i treenighetstiden 18. juni
Oppdalen kapell kl. 11 
Gudstjeneste. Stian Elysian. 
Offer: Menighetsarbeidet. 

4. søndag i treenighetstiden 25. juni
Harestua kapell kl. 11 
Gudstjeneste. Kristin Sundt. 
Offer: Menighetsarbeidet. 

5. søndag i treenighetstiden 2. juli
Lunner kirke kl. 11 
Gudstjeneste. Stian Elysian. 
Offer: Menighetsarbeidet. 

6. søndag i treenighetstiden 9. juli
Grua kirke kl. 11 
Gudstjeneste. Stian Elysian. 
Offer: Menighetsarbeidet. 

7. søndag i treenighetstiden 16. juli
Ingen gudstjeneste

8. søndag i treenighetstiden 23. juli
Lunner kirke kl. 18 
Pilegrimsvandringer. 
Olsokgudstjeneste. Stian Elysian. 
Offer: Menighetsarbeidet. 

9. søndag i treenighetstiden 30. juli
Oppdalen kapell kl. 11 
Gudstjeneste. Kristin Sundt. 
Offer: Menighetsarbeidet. 

10. søndag i treenighetstiden 
6. august
Grua kirke kl. 11 
Gudstjeneste. Stian Elysian. 
Offer: Menighetsarbeidet. 

11. søndag i treenighetstiden 
13. august 
Lunner kirke kl. 11 
Gudstjeneste. Kristin Sundt. 
Offer: Menighetsarbeidet. 

12. søndag i treenighetstiden  
20. august 
Lunner kirke kl. 18 
Gudstjeneste før konfirmasjon. 
Kristin Sundt. Offer: Barne- og ung-
domsarbeidet. 

Lørdag 26. august 
Lunner kirke kl. 11 
Konfirmasjon. Kristin Sundt. 
Offer: Barne- og ungdomsarbeidet. 
Grua kirke kl. 11 og kl. 13 
Konfirmasjon. Stian Elysian. 
Offer: Barne- og ungdomsarbeidet. 

13. søndag i treenighetstiden 
27. august 
Lunner kirke kl. 11 
Konfirmasjon. Kristin Sundt. 
Offer: Barne- og ungdomsarbeidet. 
Grua kirke kl. 13 
Konfirmasjon. Stian Elysian. 
Offer: Barne- og ungdomsarbeidet. 

14. søndag i treenighetstiden 
3. september
Harestua kapell kl. 11 
Gudstjeneste. Stian Elysian. 
Offer: Misjonsprosjektet i Mus-
tamäe. 

15. søndag i treenighetstiden 
10. september 
Lunner kirke kl. 11 
Misjonsgudstjeneste. Kristin Sundt. 
Offer: Norsk Misjonsselskap. 

6. søndag i treenighetstiden 
17. september 
Oppdalen kapell kl. 11 
Gudstjeneste. Stian Elysian. 
Offer: Prosjekt NMS Etiopia. 

17. søndag i treenighetstiden 
24. september 
Lunner kirke kl. 11 
Høsttakkefest og 4-årsbok. Kristin 
Sundt.
Offer: Barne- og ungdomsarbeidet. 
Harestua kapell kl. 13 
Høsttakkefest og 4-årsbok. Kristin 
Sundt. 
Offer: Barne- og ungdomsarbeidet.

Det kan bli endringer i gudstje-
nestelisten. Følg derfor med på 
www.kirken.lunner.no,  
avisen Hadeland eller facebook
siden vår:
www.facebook.com/Kirkenilunner
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OLSOKDAGER 2023
Søndag 23. juli:
KL.11.00: Gudstjeneste i Jevnaker kirke.
Kl. 12.15: �Utsendelse og vandring fra  

Jevnaker kirke til Lunner kirke  
(skyssmuligheter fra Lunner kirke. 
Tlf.nr. 92886617)

Kl. 11.00: �Gudstjeneste i Ål kirke.  
Pilegrimsvandring etterpå over 
Bjørge til Lunner kirke.

Kl. 17.00: Rømmegrøt i Lunner kirkestue.
Kl. 18.00: �Gudstjeneste med Olsokpreg i  

Lunner kirke.

Onsdag 26. juli: 
Middagsbønn i Mariakirken.

Torsdag 27. juli:
Kl. 18.00: �Konsert i Lunner kirke med Mirjam  

og Anders Kringen-Torberntsson.
Kl. 19.10: �Vandring fra Lunner kirke til Granavollen via  

Granåsvegen til Granavollen.
Kl. 21.30: Mottakelse og ferdakost på pilegrimssenteret.
Kl. 22.00: Kveldsbønn i Mariakirken.
Kl. 22.15: Kunstvandring.

Lørdag 29. juli:
Kl. 15.00: �Familiesamling St.Petri. 

Vandring mot Granavollen med aktiviteter underveis.  
Mat når vi kommer fram til Pilegrimssenteret.  
Avslutning i Mariakirken.

Kl. 20.00: Olsokmesse.

Søndag 30. juli:
Kl. 10.00: �Vi blir sendt ut fra Mariakirken. Sykkelpilegrim.  

Vi sykler til Jevnaker via Sløvika.  
Mottakelse i Jevnaker kirke.

Velkommen til skaperverkets dag 
Søndag 4. juni inviter-
er vi til Skaperverkets 
dag ute ved Grua 
kirke! Det blir en 
variert dag med fine 
muligheter både før og 
etter gudstjenesten.
Vi ønsker å stå sam-
men om miljø og 
bærekraft, og sette 
fokus på det flotte ska-
perverket vårt. 
“Bærekraftskoret 0 – 100” er et prosjektkor som 
skal synge sanger med disse temaene for oss.  
I tillegg vil Gransspeiderne under ledelse av Knut 
Erling Moksnes delta på ulike måter.  
Vil du smake på speiderlivet denne helgen? Da 
kan du bli med på telttur ved Grua kirke fra lørdag 
3. juni fra kl. 16. Se mer info på kirken.lunner.no 
eller ta kontakt med speiderleder Knut Erling på 
tlf. 997 444 97. 

Program:  
09:30 �- �Sykkeltur til kirka fra Lunner kirkekontor  

og Harestua kapell 
10:00 - 10:55: Servering av kaffe og saft 
11:00 - �Friluftsgudstjeneste ved Grua kirke. 

“Bærekraftskoret 0 – 100” + speidere  
deltar. 

12:00 – 14:00 – �Grilling, kaffe og kaker, sporløype, 
spennende aktiviteter ved spe-
iderne, og isbilen kommer! 

Ta med: 
Egen kopp, stol, grillmat til deg selv og litt  
ekstra. Følg med på nettsiden, facebook og avisen  
Hadeland for info og endringer.

BUSSTUR ONSDAG 30. AUGUST 

Hjertelig velkommen til busstur den 30. august til Peder Balke Senteret på Kapp, ved 
Mjøsa. Der blir det en kaffe med litt attåt og omvisning der vi får vite mer om gardshis-
torien, Peder Balke og hans landskapsmalerier, og andre utstillinger på senteret. Videre 
går turen til Aas kommunelokale, der vi spiser middag. Deretter blir det et møte med 
prest Anne-Hilde Wesenberg Helland i Kolbu kirke. 

Turen starter fra Harestua kl. 09.30, med siste stopp i Brandbu før vi reiser over 
åsen. Pris: 700 kr. Bussturen er i samarbeid med diakonen i Gran og påmeldin-
gen blir via kirkekontoret på Gran. Meld dere gjerne på her og nå. Nærmere 
informasjon ved diakon Lene, på tlf. 95967289 før ferietid. Påmelding senest 
16. august ved Gran kirkekontor, 61335205, eller post.gran@kirken.no med in-
formasjon om tlf./e-post eller postadresse og hvor du ønsker å gå på bussen.  
Vi gleder oss masse og håper akkurat DU har lyst til å være med. 

diakon - Marianne


